[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации сельского поселения Добринский сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

04.02.2021г                                  п.Добринка                                        №27
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения Добринский сельсовет
На основании письма Управления государственной службы и кадастровой работы Липецкой области, протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Липецкой области от 14.12.2020 №20, руководствуясь Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Добринский сельсовет администрация сельского поселения Добринский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу следующие Постановления администрации сельского поселения Добринский сельсовет:
- №185 от 12.07.2016г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории сельского поселении Добринский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»;

- №225 от 29.11.2017г. «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории сельского поселении Добринский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области»;

- №184 от 12.07.2016г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории сельского поселении Добринский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области».
- №224 от 29.11.2017г. «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории сельского поселении Добринский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области».»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского
поселения Добринский  сельсовет

                Н.В.Чижов